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47 §
Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, autovaurio Saa-
ristolaivastonkadulla 24. - 25.3.2022

HEL 2022-005199 T 03 01 00

Päätös

Kaupunkitekniikan ylläpidon yksikönjohtaja päätti hylätä vahingonkor-
vausvaatimuksen.

Päätöksen perustelut

Vahingonkorvausvaatimuksessa todetaan, että hakijan pysäköidyn au-
ton päälle oli kaatunut tuulisella säällä liikennemerkki Saaristolaivas-
tonkadun pysäköintipaikalla 24. – 25.3.2022 kello 17:00 – 04:00 vahin-
goittaen hakijan ajoneuvoa. Hakija ei ole ilmoittanut minkälaisesta va-
hingosta on kyse, mutta kuvan perusteella liikennemerkki on kaatunut 
osittain hakijan auton oikealle sivulle. Hakija epäilee vahinkoa Staran 
aiheuttamaksi. Hakijan ilmoittamalle vahingolle ei ole silminnäkijöitä.

Hakija on toimittanut 11.4.2022 ja 12.10.2022 Helsingin kaupungin kir-
jaamoon eritellyn suuruisen vaateen autonsa korjauskustannuksista ja 
vaati kulujen korvaamista kokonaisuudessaan laskuerittelyn mukaises-
ti. 

Staran työnjohdolta saadun selvityksen mukaan kyseessä oli väliaikai-
nen liikennemerkki, joka oli asennettu betoniporsaaseen ja sen asen-
nuksesta on vastannut Stara. Betoniporsaaseen asennettu liikenne-
merkkikokonaisuus on Staralle tuntemattomasta syystä kaatunut ja 
osunut hakijan ajoneuvoon. Voimakas tuulenpuuska on voinut kaataa 
merkin, mutta sitä ei voida varmuudella todentaa. Betoniporsas on ollut 
riittävän suuri pitämään kyseisiä merkkejä pystyssä normaaleissa olo-
suhteissa. Stara ei ole laiminlyönyt huolimattomuudellaan tai tuotta-
muksellisesti kunnossapitovelvoitteitaan ja siten edesauttanut vahingon 
syntymistä. 

Arvioitaessa tapahtumahetkellä vallinneiden sääolosuhteiden vaikutus-
ta väliaikaisen liikennemerkkikokonaisuuden pystyssä pysymiseen, tuu-
lilukemat on tarkastettu Ilmatieteenlaitoksen Kaisaniemen sääaseman 
mittaustuloksista 12.10.2022 (liite 7). Kaisaniemessä mitattiin 
24.3.2022 kello 16 – 20 tuulen nopeudeksi (m/s) lukemat 2,5 – 3,7 m/s, 
sen ollen suurimmillaan kello 17 – 18 välillä 3,7 m/s. Vastaavasti puus-
kanopeus (m/s) kello 16 – 20 on ollut 3,4 – 4,9 m/s, sen ollen suurim-
millaan kello 17 – 18 välillä 4,9 m/s. Muina ajankohtina 24. – 25.3.2022 
tuulennopeus ja puuskanopeus on ollut vähäinen. 
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Kaisaniemen sääasema on lähin mittausasema tapahtumapaikkaan 
nähden. Tapahtumapaikka on ollut Saaristolaivastonkadulla, joka sijait-
see Laajasalossa tai sen läheisyydessä. Varmuudella ei voida todentaa 
sääolosuhteiden vaikutusta ja sitä, onko vahinkopaikalla Saaristolaivas-
tokadulla tai merellä vallinneet vastaavat, vahinkoa edesauttaneet sää-
olosuhteet. Ilmatieteenlaitoksen määritelmän mukaan tuulen puhal-
taessa 4 – 7 m/s, se luokitellaan kohtalaiseksi tuuleksi tai puuskaksi, ei 
myrskyksi.

Edellä mainittujen tietojen perusteella on epätodennäköistä, että 
asianmukaisesti asennettu liikennemerkkikokonaisuus olisi kaatunut 
kohtalaisen tuulen tai puuskan seurauksena hakijan ajoneuvon päälle. 
Muita vastaavana ajankohtana ja vastaavilla tavoilla Staran asettamia 
liikennemerkkejä ei ole kaatunut. Ilkivallan osallisuutta vahinkoon ei si-
ten voida poissulkea.

Yleisen vahingonkorvausoikeudellisen periaatteen mukaan vahinkoa 
kärsineen on hänelle aiheutuneen vahingon lisäksi osoitettava vahin-
gonaiheuttajaksi epäillyn toiminnan ja mainitun vahingon välinen syy-
yhteys. Edellä mainituista syistä Staralle ei ole syntynyt korvausvastuu-
ta.

Lisätiedot
Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943

ville.alatyppo(a)hel.fi

Liitteet

1 Sisäinen selvitys
2 Vahingonkorvausvaatimus 5.4.2022
3 Vahingonkorvausvaatimus 5.4.2022, liite, kuva
4 Vahingonkorvausvaatimus, täydennys 12.10.2022, saate
5 Vahingonkorvausvaatimus, täydennys 12.10.2022, liite, kuva
6 Vahingonkorvausvaatimus, täydennys 12.10.2022, liite, korjauskustan-

nuslaskelma
7 Säätiedot Helsinki Kaisaniemi 24. - 25.3.2022

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianosaiset Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliike-

laitoksen johtokunta
Liite 1
Liite 2
Liite 3
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Liite 4
Liite 5
Liite 6
Liite 7
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 47 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ville Alatyppö
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 21.10.2022.


